Verzonden: maandag 4 juli 2022 11:50

Aan: (EL1d2onder g)@flevoland.nl>
cc: @flevoland.nl>
Onderwerp: RE: besluitvorming project Bant

,
Vragen van (5.11d2ondere)

Zou je kunnen vragen om welke stukken het precies gaat en waarom ze het vertrouwelijk willen
houden?

Verder ontvangen wij graag het conceptbesluit van GS.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: flevoland.nl>
Datum: maandag 04 jul. 2022 10:42 AM
Aan: coa.nl>

Kopie: flevoland.nl>
Onderwerp:be ming project Bant

Wij zijn bezig een GS-besluit voor te bereiden voor morgen voor het project Bant. Onderdeel
daarvan is het geheim verklaren (voor de periode van 10 jaar) van de stukken mbt taxatie, koop
grond en gebouwen en koop stikstof. Is dit akkoord voor COA?

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder e}@flevoland.nl

W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi

Igefferi


Van:@flevoland.nl]
Verzonden: maandag 29 augustus 2022 13:38

Aan: 5.1 lid 2 onder e'@coa_n|>
Onderwerp: Bovenbouw van een veestal

Beste

Onderstaand de contactgegevens van de agrarisch ondernemer welke de bovenbouw van een
veestal (op de mestkelder) graag zou willen kopen/overnemen.

5.1 lid 2 onder €

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder €|

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer—-e-mail
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Van: @flevoland.nl]

Verzonden: dinsdag 31 mei 2022 10:15

Aan: ‘5.1 lid 2 onder e'@coa_n|>

CC: 5714 2 onder ex@coa.nl>; @flevoland.nl>; ' @noordoostpolder.nl'

@noordoostpolder.nl
Onderwerp: RE: Coa "ter apel"

Beste(5.1 lid 2 onder €},

Voor vragen kunnen het beste contact hebben met mijn collega 5.1 lid 2 onder e) . Voor vragen aan
de gemeente kun je het beste contact hebben metf5.1 lid 2 onder e}.

Met betrekking tot onderstaande vragen:

1. Is ervan de locatie een sondering beschikbaar of zijn er sonderingen van direct naastgelegen
kavels?

De provincie beschikt niet over een sondering. Waarschijnlijk heeft de gemeente deze wel in het
kader van bouwvergunningen.

2. het “ter Apel” pand zou gasgestookt worden verwarmd- is er op de nieuwe locatie ook een
gasaansluiting beschikbaar of moeten we al nadenken over alternatieven?

Gasaansluiting is voor de woning. Het bedrijf maakt nu geen gebruik van gas.

Voor stroom is een bedrijvenaansluiting aanwezig.

De woning heeft een septic tank. Voor het bedrijf is een locale zuiveringsconstructie aanwezig
(natuurlijk filter voordat het water de sloot in gaat).

Er is glasvezel aanwezig. Is niet duidelijk of deze nu in gebruik is.

De Provincie beschikt over een tekening van het erf.

Groet

5.1 lid 2 onder e

Van: ‘5.1 lid 2 onder e'@coa_n|>

Verzonden: donderdag 26 mei 2022 17:06

Aan: flevoland.nl>
Onderwerp: FW: Coa "ter apel"

Hi (5.1 lid 2 onder €},
Kun jij of (5.1 lid 2 onder &) deze vragen
beantwoorden??

Hoor graag,
Dank je wel voor de moeite.
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Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 26 mei 2022 3:35 PM

Aan: 5.1 lid 2 onder e) @directbouw.nl>, 5.1 lid 2 onder e coa.nl>
Kopie: (5.1 lid 2 onder e) @directbouw.nl>
Onderwerp: RE: Coa "ter apel"

Beste

Heb jij een idee wie de vragen van de heer (5.1 lid 2 onder €] zou kunnen beantwoorden?

Hartelijke groet, (5.1 Iid 2 onder e

Van: G.ITia2onder o) @directbouw.nl]

Verzonden: woensdag 25 mei 2022 12:54

Aan: 5.1 lid 2 onder e} @coa.nl>
CC: 5.1 lid 2 onder e) @directbouw.nl>

Onderwerp: Coa "ter apel"
Urgentie: Hoog

Goedemiddag (5.1 lid 2 onder €},

Ik heb begrepen dat we op korte termijn een locatie ontvangen voor de bouw van de tijdelijke
huisvesting die voor Ter Apel bedoeld was.
Voor mij zijn qua voortgang twee vragen van groot belang.

1. Is er van de locatie een sondering beschikbaar of zijn er sonderingen van direct naastgelegen
kavels?

2. het “ter Apel” pand zou gasgestookt worden verwarmd- is er op de nieuwe locatie ook een
gasaansluiting beschikbaar of moeten we al nadenken over alternatieven?

In verband met de naderende (voor mij althans) vakantieperiode wil ik graag alle voorbereidingen in

de komende drie weken verder opstarten om onnodige vertraging in de uitvoering te voorkomen.
(mijn vakantie begint 18 Juni as.)

Met vriendelijke groet, Mit freundlichen Griissen, With kind regards, Sincéres salutations,


http://www.blackberry.com/
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5.1 lid 2 onder e

Directbouw Productie B.V.
De Holwert 4
7741 KC Coevorden

T:+31(0)524-51 3043
W: www.directbouw.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent
of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en
het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if
this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the
message. The COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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5.1 lid 2 onder €

Van: @flevoland.nl>
Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 08:37
Onderwerp: communicatielijnen

5.1 lid 2 onder e},

Niet voor dit overleg, maar ik heb ook nog een lijntje stikstof richting Provinciale Staten.

Groet

5.1 lid 2 onder €

***disciaimer***
http://www.Flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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5.1 lid 2 onder €|

Van: @flevoland.nl>
Verzonden: maandag 27 juni 2022 09:39
Onderwerp: Contact

peste CTTEZEREEED).

Is het mogelijk om vandaag nog even bij te praten over de stand van zaken?

Groet

5.1 lid 2 onder €

***disclalimer*>=
http://www.Flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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5.1 lid 2 onder €

Van: 5.1 lid 2 onder e

Verzonden: maandag 4 juli 2022 20:45

Aan: Ciomr)
Onderwerp: Documenten bij aankoop Oosterringweg 47 Bant
Bijlagen: 5.1 lid 2 onder e

Beste (.1 Iid 2 onder e)en (5.1 lid 2 onder €},

Bijgaand de door het COA namens het Rijk de getekende documenten retour.
Hartelijke groeten,

5.1 lid 2 onder €

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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Van: @flevoland.nl]
Verzonden: woensdag 24 augustus 2022 14:51

Aan: (5.1 lid 2 onder ej@coa.nl>; 5.1 lid 2 onder ej@hakreinvos.nl
Onderwerp: Energielabel woning Oosterringweg 47 Bant

Beste (5.1 lid 2 onder €},

Op verzoek vanbijgevoegd het Energielabel van de woning Oosterringweg 47 in
Bant.

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder €

Afdeling Gebiedsprogramma’s en Europa
Provincie Flevoland
W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer—-e-mail
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Van: 5.1 lid 2 onder e

Verzonden: donderdag 16 juni 2022 10:24

Aan: @noordoostpolder.nl‘ @noordoostpolder.nl>;
@noordoostpolder.nl' (5.1 1id 2 onder ej@noordoostpolder.nl>
cc: @coa.nl>; @coa.nl>

Onderwerp: Formele terugkoppeling Antwoorden Rijk en Provincie

Dag (5.1 lid 2 onder ejen (5.1 lid 2 onder e} ,

Nogmaals dank voor de persoonlijke kennismaking van afgelopen dinsdag. Ik had graag onder
andere, meer verbindende omstandigheden kennisgemaakt, echter de situatie is zoals die is en
daarmee moeten we beiden op onze manier mee dealen.

Ik had eeder aangekondigd dat de beantwoording begin deze week tot jullie zou komen. Het blijkt nu
dat mijn Rijkspartners meer tijd nodig hebben om intern de afstemming en goedkeuring te krijgen
zodat Milo Schoenmaker formeel jullie de antwoorden kan sturen.

Excuses voor de vertraging. Wij streven er naar eind deze week de antwoorden te sturen.

Met hartelijke groet,

5.1 lid 2 onder €

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

% Website: www.coa.nl

iy Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag

w Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
g4 Please consider the environment before printing this e-mail
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Van: @noordoostpolder.nl]
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 16:08

pan: (ELITZSET) @coa.nl>
cc: @noordoostpolder.nl>
Onderwerp: Ontvangstbevestiging
Goedemiddsg EITEZEED).

Hierbij ontvang je een kopie van de ontvangstbevestiging die vandaag per post is verzonden.

Wij horen graag spoedig van jullie hoe&wanneer het COA de eerste informatiebijeenkomst
organiseert. Dan kunnen we dat ook met de omgeving delen.

Ik ben vanaf morgen met vakantie tot 15 augustus. Tijdens mijn vakantie kan je over dit dossier

contact opnemen met 5.1 lid 2 onder & (of vervangende directieleden).

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder €

Gemeente Noordoostpolder
Postbus 155, 8300 AD Emmeloord
w: www.noordoostpolder.nl
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Van: @noordoostpolder.nl]
Verzonden: woensdag 6 juli 2022 10:23

Aan: (5.1 1id 2 onder e) @coa.nl>
Onderwerp: Raadsvergadering vanavond
Goedemorgen (5.1 lid 2 onder e} ,

Onderstaand de tekst die gisteren als uitnodiging naar raadsleden is verstuurd. Bij deze ook naar
jullie als uitnodiging.

Beste raads(commissie)leden,
Namens nodig ik jullie uit voor een besloten (vertrouwelijk dus) beeldvormende
bijeenkomst die morgenavond om 19.30 uur gehouden wordt in kamer 83 van het gemeentehuis. Het

thema is: de plannen van het COA betreffende een te vestigen COL (de fractievoorzitters hebben jullie
zo nu en dan meegenomen in de ontwikkelingen). Het formele verzoek van het COA wordt later
vanavond verwacht. Het COA zal de beeldvorming van morgenavond verzorgen. Vooralsnog is het
COA niet van plan om de omwonenden deze week te informeren.

Laat even weten wie vanuit het Rijk vanavond komen.

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder €
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Van: 5.1 lid 2 onder €

Verzonden: vrijdag 10 juni 2022 12:51
Aan: @flevoland.nl>

Onderwerp: FW: Uw vragen naar aanleiding van de Presentatie "Aanvullende informatie ten
behoeve van verkenning aanmeldcentrum Noordoostpolder"

Hi {5.1 lid 2 onder €} ,

Bijgaand de korte email van mij aan gemeentesecretaris NOP inzake beantwoording schriftelijke
vragen.

Kun jij onderstaande vraag per ommegaande voor je rekening nemen??

8. Welke formele rol heeft de provincie cq de CdK in het geschetste vervolgtraject?
Wil je verder nog betrokken worden bij de beantwoording van de vragen en of meelezen??

Dank en hartelijke groet,

5.1 lid 2 onder e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

® Website: www.coa.nl
iy Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
= Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
S5 Please consider the environment before printing this e-mail

Van: &1 lid 2 onder ¢

Verzonden: vrijdag 10 juni 2022 12:44
Aan: (5.1 lid 2 onder €) @noordoostpolder.nl>
CC: Schoenmaker, Milo < 5.1 lid 2 onder e)@coa.nl>; Kapteijns, Joeri < @coa.nl>;

5.1 lid 2 onder e} @minjenv.nl>; 5.1 lid 2 onder € coa.n|>; 5.1 lid 2 onder e
@flevoland.nl>

Onderwerp: Uw vragen naar aanleiding van de Presentatie "Aanvullende informatie ten behoeve
van verkenning aanmeldcentrum Noordoostpolder"

Geachte (5.1 lid 2 onder e},

In navolging op het telefoongesprek dat u voerde met collega, , van vorige week,
wil ik u bij deze laten weten dat wij bezig zijn met de beantwoording van uw aanvullende vragen op
onze presentatie, die wij u onlangs stuurden.



mailto:rolfwolbers@coa.nl
http://www.coa.nl/
mailto:MiloSchoenmaker@coa.nl
mailto:JoeriKapteijns@coa.nl
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Aangezien de beantwoording, zowel interne als externe afstemming vraagt met onze partners,
verwachten wij dat wij u en uw burgemeester, de heer Roger de Groot, begin volgende week
schriftelijk zullen berichten.

In vertrouwen u naar behoren te hebben geinformeerd,

Met hartelijke groeten,

5.1 lid 2 onder e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

% Website: www.coa.nl

iy Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag

w Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
$5Please consider the environment before printing this e-mail
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5.1 lid 2 onder €

van: 5.1 lid 2 onder e

Verzonden: woensdag 29 juni 2022 15:27
Onderwerp: FW: conceptverzoek NO-polder
Bijlagen: conceptverzoek NO-polder .docx

Dag (5.11lid 2 onder €} ,

Bijgaand de brief van COA aan gemeente NOP.
Graag jullie akkoord zodatbie vandaag weg kan.

Dank en hartelijke groet,

5.1 lid 2 onder e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: ‘5.1 lid 2 onder e'@coa_n|>

Datum: woensdag 29 jun. 2022 2:52 PM

Aan: @coa.nl>
Kopie: Schoenmaker, Milo < (5.1 Iid 2 onder e} @coa.nl>
Onderwerp: FW: conceptverzoek NO-polder

Hoi (5.1 lid 2 onder €},

Deze versie ligt ook ter afstemming bij de IND (via bestuurszaken).
Zou jij het uit kunnen zetten bij de Provincie?

Ik hoor graag van je terug. Dank alvast!

Groet,

5.1 lid 2 onder €

Van
Verzonden: woensdag 29 juni 2022 14:51

Aan: @minjenv.nl>; @minjenv.nl>
CC: Schoenmaker, Milo < @coa.nl>; @minjenv.nl>
Onderwerp: RE: conceptverzoek NO-polder

Goedemiddag 6.1 lid 2 onder ejen (5.1 lid 2 onder e}

In de bijlage vinden jullie de brief tot nu toe. In overleg met en zijn afwezigheid vanmiddag, via
mij de vraag: hebben jullie aanvullingen?
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Milo spreekt aan het einde van de middag met , daarna zouden we graag de brief
uitsturen.

Alvast dank voor jullie reactie,

Met vriendelijke groet,

5.1 lid 2 onder e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving

.

CoaA Centrael Orgaan oprang asielzoekers

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van: Schoenmaker, Milo

Verzonden: woensdag 29 juni 2022 10:56

Aan: minjenv.nl>; coa.nl>

CC: minjenv.nl>; minjenv.nl>
Onderwerp: RE: conceptverzoek NO-polder

Goedemorgen,

De afspraak is om deze brief snel af te maken en rond te sturen binnen DGM en naar de provincie. Dan kan hij morgen
weg.

Tot nu toe is wel afgesproken om er in te zetten dat het Rijk desnoods zelf aan de slag gaat.

Groet,

Milo

Dr. M. Schoenmaker

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Bestuursvoorzitter

Telefoon: 088-7157173
Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postadres: Postbus 3023, 2500 GE, Den Haag
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Van: (EL1id2onder g)@minjenv.nl]

Verzonden: dinsdag 28 juni 2022 23:31

Aan: coa.nl>

CC: minjenv.nl>; (G170 2 onder €) @minjenv.nl>; Schoenmaker, Milo

< (5.1 lid 2 onder ) @coa.nl>
Onderwerp: conceptverzoek NO-polder

Beste ,

Hierbij tref je mijn commentaar op de conceptbrief aan NO-polder, die ik heb gelezen als een stuk dat openbaar zal
worden. Volgens mij ligt er een goede basis, die jullie morgen naar aanleiding van het verloop van het gesprek kunnen
aanpassen zodat de brief daar met een paar dagen op de mat kan liggen. Ik stel wel voor dat we die aanpassing nog
even laten zien aan(E.L1id 2 onder &) / (ETTa s onder)  (en over de aanmeldtool aan de IND), zodat we er met zn
allen 100% achter staan.

Ben benieuwd naar de uitkomst morgen!
Groet en tot snel, (5.1 lid 2 onder e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability

for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security
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